
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKILGO

Treść:
poz.

Suwałki, dnia 29 grudnia 1995r. Nr 39 *
Strona:

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

244 -  Nr 98/95 z dnia 19 grudnia 1995r. w sprawie ustalenia zasięgu terytorialnego drogowego 338
przejścia granicznego Gołdap

245 -  Nr 99/95 z dnia 21 grudnia 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekli- 338
zny

P O R O Z U M IE N IA

246

247 -

Nr 9 /95  zawarte w dniu 15 grudnia 1995r. pomiędzy YYojewod.'\ Suwalskim, a [dyrektorem 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie w sprawie powierzenia prowadzenia zadań z za
kresu zawierania umów z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
oraz realizacji łych umów
zawarte w dniu 15 grudnia 1995r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Dyrektorem Wojewódz
kiego Zakładu Weterynarii w Suwałkach w sprawie zmiany wcześniejszego porozumienia

339

340

U C H W A Ł Y  R A D  S A M O R Z Ą D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

248 -  Nr X I/96/95  Rady Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 25 listopada 1995r. w sprawie przy
stąpienia do wprowadzenia zmian w planie zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Banie Mazurskie

249 -  Nr X III/76/95 Rady Gminy w Kruklankach z dnia 1 grudnia 1995r. w sprawie przystąpienia
do zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kruklanki

250 -  Nr X V I/124/95 Rady Gminy w Prostkach z dnia 8 listopada 1995r. w sprawie zmiany w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Prostki

310

340

341

O B W IE S Z C Z E N IE  W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M IS A R Z A  W Y B O R C Z E G O  W  S U W A Ł K A C H

251 -  z dnia 18 grudnia 1995r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Prostkach 
przeprowadzonych w dniu 17 grudnia 1995r.

* o sta tn i w roku



str. 338 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 39 /poz. 211 215

244

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 98/95  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 19 grudnia 1995r.

w spraw ie  u sta len ia  zasięgu te ry to ria ln eg o  
drogow ego p rzejścia  g ran icznego G O Ł D A P

Na podstawie §3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 5 grudnia 199Ir. w sprawie 
zasięgu terytorialnego przejść granicznych oraz spo
sobu i warunków przekraczania granicy państwowej 
(Dz.U. Nr 117, poz. 510) zarządza się, cci następuje:

§ 1

Ustala się zasięg terytorialny drogowego przej
ścia granicznego Gołdap w gminie Gołdap, którego 
szczegółowy opis granic stanowi załącznik do rozpo
rządzenia; przebieg granic tego terytorium jest ozna
czony na mapie w skali 1 : 5000 przechowywanej i 
pozostającej do wglądu w Urzędzie Wojewódzkim w 
Suwałkach.

§2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 11 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

I

Załącznik
do rozporządzenia Nr 98/95
Wojewody Suwalskiego
z dnia 19 grudnia 1995r.

O pis g ran ic

drogow ego p rzejścia  g ran icznego w „G o łd ap i” 
o b ręb  B a łu p ia n y  gm . G o łdap  woj. suwalskie 

m ap a  ew idency jna  a rk .n r  4

grunty po PGR Niedrzwica

Od punktu nr 1 usytuowanego na granicy Pań
stwa, pomiędzy punktem nr 1010499 i punktem nr 
1010420 granica przejścia granicznego biegnie w kie
runku południowym linią ogrodzenia kolejno przez

punkty załamań: 2, 3 i 4 do punktu nr 5, w punkcie 
nr 5 załamuje się pod kątem prostym, przecina drogę 
krajową tir 657 i biegnie linią płotu do punktu nr fi i 
dalej linią prostą granicą działki nr 222/4 do punktu 
nr 7, na punkcie nr 7 zmienia kierunek na północny i 
biegnie granicą działki 222/4, dochodzi do punkt u nr 
8, na którym załamuje się pod kątem prostym i bie
gnie w kierunku wschodnim, linią prostą dochodzi do 
punkt u nr 9, na punkcie nr 9 załamuje się i przyjmuje 
kierunek północny, dochodzi do punktu nr 10, który 
jest położony na granicy Państwa. Od punktu nr 10, 
linią granicy Państwa przez punkt 1010420 granica 
przejścia granicznego dochodzi do punktu nr I, od 
którego rozpoczęto opis granic drogowego przejścia 
w „Gołdapi” .

Opisane granice są wykazane na szkicu stano
wiącym załącznik x) do niniejszego opisu.

x) załącznik pominięto

245

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  Nr 09/95 
W O J EW  ODY SU W A LSK I EGO

z dnia 21 grudnia I995r.

uchylające rozporządzen ie  w spraw ie zwalcza
nia wścieklizny.

Na podstawie art 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
I948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49. poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
I928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z I933r. Nr 7, poz.45
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Orłowo, Gajrowskie, Pietrasze w gm. Wydminy oraz 
Jelonek w gminie Świętajno za wolny od wścieklizny.



Nr 39 /poz. 245-246 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO str 339

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 94/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 20 listopada 1995r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 37, poz. 235.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

240

PO R O Z U M IE N IE  N r 9 /9 5  

z dnia 15 grudnia 1995r.

za w a rte  p o m ięd zy  W ojew odą S u w alsk im  « D y 
re k to re m  Z esp o łu  O pieki Z d ro w o tn e j w W ę
gorzew ie  w sp raw ie  p o w ierzen ia  p ro w a d zen ia  
zad ań  z z a k resu  zaw ieran ia  u m ó w  z N a ro d o 
w ym  F u n d u szem  O chrony  Ś ro d o w isk a  i G o s
p o d a rk i W o d n e j o ra z  rea lizac ji ty c h  um ów .

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. 
Nr 75, poz. 328 i z 1995r. Nr 74, poz. 308) strony za
wierające porozumienie postanawiają, co następuje:

§ 1.

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi Ze
społu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie prowadzenie 
następujących spraw:
1) zawieranie w imieniu Wojewody Suwalskiego 

umów o dotację z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na komplekso
wą modernizację źródła ciepła wraz z przesyłem 
w Szpitalu Rejonowym w Węgorzewie,

2) bieżącą realizację umów zawartych z Narodo
wym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospo
darki Wodnej.

W celu realizacji zadania inwestycyjnego, finanso
wanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej zobowiązuje się 
Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Węgorze
wie do przestrzegania zasad finansowania określo
nych przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej, a w szczególności do:

-  wyłonienia wykonawcy w drodze przetargu,
-  spełnienia wymogów określonych w ustawie z dnia

7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. Nr 89, 
poz. 414 z późn.zm.) tj. dokonanie wymaganych 
uzgodnień technicznych, odbioru robót, itp.,

-  wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem.

§2.

Porozumienie zawarte zostaje na czas realizacji 
zadania inwestycyjnego.

§ 3.

Zmiany w porozumieniu mogą być wprowadzane 
w takim samym trybie jak jego zawarcie.

§ 4.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego pod
pisania.

§5.

Porozumienie sporządzono w pięciu jednobrz
miących egzemplarzach.

w/z W OJEW ODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

DYREKTOR ZESPOŁU 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 

w W ĘGORZEWIE 
Jerzy Biedrzycki



str 340 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O  Nr 3D /poz. 247-219

247

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte w dniu  15 grudnia 1995r. pom iędzy  
W ojew odą Suw alsk im , a D yrektorem  W oje
w ód zk iego  Z akładu W eterynarii w Suw ałkach  
w spraw ie zm iany w cześn iejszego  p orozu m ie
nia.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 
m arca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328 i z I995r. Nr 74, poz. 368) strony 
stwierdzają, że traci moc §1 pkt 5 porozumienia za
wartego w dniu 25 marca 199lr. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim, a Dyrektorem Wojewódzkiego Za
kładu Weterynarii w Suwałkach w sprawie powierze
nia prowadzenia niektórych spraw z zakresu wetery
narii (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 13, poz. 114).

Porozumienie podlega ogłoszeniu w wojewódz
kim dzienniku urzędowym.

DYREKTOR WZWet. WOJEWODA SUWALSKI 
Marek Rukściński Cezary Cieślukowski

248

U C H W A Ł A  N r X I /9 6 /9 5  
R A D Y  G M IN Y  w B A N IA C H  M A Z U R SK IC H

z dnia 25 listopada 1995r.

w spraw ie p rzystąp ien ia  do w prow adzenia  
zm ian  w p lan ie  zagospodarow ania p rzestrzen 
n ego  m iejscow ości B an ie  M azurskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia
8 m arca 1990r. o samorządzie terytorialnym  (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199; Nr 
43, poz. 253; Nr 89, poz. 518; z 1991 r . Nr 4, poz.
18, Nr 110, poz. 473; z 1992r. Nr 85, poz. 428; Nr 
100, poz. 499; z 1993r. Nr 17, poz. 78 i z 1994r. Nr 
122, poz. 593 i Nr 74, poz. 368) oraz art. 12 ust.
1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) Rada Gminy 
w Baniach Mazurskich uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystąpić do wprowadzenia zmian w planie za
gospodarowania przestrzennego miejscowości Hanie 
Mazurskie uchwalonego uchwałą Nr V1/29/92 Itady 
Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 27 października 
1992r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 56, poz. 382) w sposób 
następujący:

- działkę gruntu oznaczoną Nr 211/2 o pow. 1,18 lia 
dotychczas przeznaczoną pod zabudowę jedno

rodzinną, w treści planu oznaczoną Nr B 14 MN 
przeznaczyć na stację paliw.

§ 2 -

Upoważnia się Zarząd Gminy Banie Mazurskie 
do przystąpienia sporządzenia zmian w planie zagos
podarowania przestrzennego miejscowości Banie Ma
zurskie.

§ 3-

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§  4 -

Realizację uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Stanisław Faltyn

249

U CH W A ŁA  Nr X I I I /7 6 /9 5  
R A D Y  G M IN Y  w K R U K L A N K A C H

z dnia 1 grudnia 1995r.

w spraw ie przystąp ien ia  do zm ian m iejscowe
go planu zagospodarow ania przestrzennego  
gm iny K ruklanki.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia
7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz. 415) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:



Nr 39 /poz. 219-250 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 341

§ 1.

Stwierdza się potrzebę wprowadzenia zmian w 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Kru
klanki uchwalonym uchwałą Nr X X /93/88 Gminnej 
Rady Narodowej z dnia 25 stycznia 1988r. (Dz.Urz. 
Woj.Suw. Nr 3, poz. 10) polegających na przeznacze
niu terenu położonego we wsi Kruklanki oznaczonego 
numerami geodezyjnymi 145/9, 145/8, 145/7 na re
alizację budownictwa mieszkaniowego oraz 145/6 na 
realizację budownictwa sakralnego.

§2.

Zakres ustaleń zamiennych planu miejscowego 
sporządzonego w skali 1 : 500 powinien obejmować:
1) przeznaczenia terenów oraz linie rozgraniczające 

tereny o różnych funkcjach lub zasadach zagospo
darowania,

2) zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicz
nej,

3) granice stref ochronnych i oddziaływania,
4) zasady i standarty kształtowania zabudow y.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Edward Przy łucki

250

U C H W A Ł A  Nr X V I /1 2 4 /9 5  
R A D Y  G M IN Y  w PR O ST K A C H

z dnia 8 listopada 1995r.

w spraw ie zm iany w m iejscow ym  p lan ie zago
spodarow ania przestrzen nego gm iny P rostk i.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym  (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199;

Nr 43, poz. 253; Nr 89, poz. 518; z 199Ir. Nr 4, poz. 
18; Nr 110, poz. 473; z 1992r. Nr 85, poz. 428; Nr 
100, poz. 499; z 1993r. Nr 17, poz. 78 i z 1994r. Nr 
122, poz. 593 i z 1995r. Nr 74, poz. 368) oraz art. 
26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowa
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) -  Rada 
Gminy w Prostkach uchwala, co następuje:

§ 1.

W tekście miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Prostki zatwierdzonego 
uchwałą Nr XI/37/86 Gminnej Rady Narodowej w 
Prostkach z dnia 27 maja 1986r. (Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1988r. Nr 35. poz. 818) wprowadza się zmianę w 
ustaleniach dla wsi Wiśniowo Ełckie polegającą na 
dodaniu kolejnego punktu 32 NO o następującym 
brzmieniu: „32 NO teren osiedlowej oczyszczalni 
ścieków usytuowanej na działce nr 293/1 z 35 m sa
nitarną strefą ochronną .

§ 2 .

Wyżej wyszczególniona zmiana uwidoczniona 
została w poz. 32 NO na rysunku planu w skali 
1:5000. stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały

§ 3

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Prostki pozostają bez 
zmian.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Prostki.

§r>.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Cecylia Drozdowska





Nr 39 /poz. 251 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  str 313

251

O B W IESZC ZE N IE  
W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  
W Y B O R C ZEG O  w SU W A ŁK A C H

z dnia 18 grudnia I995r

w spraw ie wyborów uzupełn iających  do R ady 
G m iny w Prostkach przeprow adzonych w dn iu  
17 g rudn ia  1995r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
19 9 0 r  - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 
16, poz. 96; z 1991r. Nr 53, poz 227; z 1993r Nr 15, 
poz. 205 i z 1995r. Nr 124, poz. 601), podaje się wy
niki glosowania i wyniki wyborów do Mady («miny w 
Prostkach:

W okręgu wyborczym Nr 5:

1. Wyniki głosowania:
a) osób uprawnionych do głosowania 253
b) oddanych głosów 76
c) głosów nieważnych I
d) głosów ważnych - 75
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru
f) poszczególni kandydaci otrzymali następupyą 

liczbę głosów ważnych:
1) Klimaszewski Józef 2

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wybor
czym Nr 5 został:

-  Strojecki Henryk.

2) Poliszuk Daniela
3) Strojecki Henryk

29
44

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski



str. 344 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O Nr 39

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
teł. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 28 grudnia 1995r. w Zagładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


